ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Thanh Khê, ngày      tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở từ hạng III lên hạng II

trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập

trực thuộc UBND quận Thanh Khê năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THANH KHÊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND

thành phố Đà Nẵng ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, số lượng người

làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm

quyền quản lý của UBND thành phố Đà Nẵng và Quyết định số 15/2024/QĐ-

UBND ngày 06/5/2024 của UBND thành phố Đà Nẵng sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày

30/8/2021 của UBND thành phố Đà Nẵng ban hành Quy định về quản lý tổ chức

bộ máy, số lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 1672/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt chỉ tiêu xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở từ hạng III lên

hạng II trong các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND quận Thanh Khê năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4331/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Chủ

tịch UBND quận Thanh Khê ban hành Đề án xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở từ hạng III lên hạng II trong

các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập trực thuộc UBND quận Thanh

Khê năm 2024;

an
hn

d1
-0

4/
10

/2
02

4
14

:0
9:

22
-a

nh
nd

1-
an

hn
d1

-a
nh

nd
1

2

Căn cứ Quyết định số 4486/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2024 của Chủ

tịch UBND quận Thanh Khê về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở từ hạng III lên hạng II

trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập trực thuộc UBND quận

Thanh Khê năm 2024;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở từ hạng III lên hạng II trong các

đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập trực thuộc UBND quận Thanh Khê

năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo

viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở từ hạng III lên hạng II trong các đơn vị

sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập trực thuộc UBND quận Thanh Khê năm

2024, cụ thể như sau:

1. Số viên chức trúng tuyển: 301 người, trong đó:

a) Bậc Mầm non: 181 người;

b) Bậc Tiểu học: 77 người;

c) Bậc Trung học cơ sở: 43 người.

2. Số viên chức không trúng tuyển:  65 người, trong đó:

a) Bậc Mầm non: 23 người;

b) Bậc Tiểu học: 32 người;

c) Bậc Trung học cơ sở: 10 người.

(Danh sách phê duyệt kết quả xét thăng hạng được ban hành tại các Phụ

lục I, II, III kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày có quyết định phê

duyệt, Hội đồng xét thăng hạng có trách nhiệm thông báo bằng văn bản về kết quả

xét thăng hạng đến các đơn vị có viên chức dự xét thăng hạng, đồng thời thông

báo công khai trên Trang Thông tin điện tử quận Thanh Khê.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND quận, Trưởng phòng Nội vụ quận,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, Hội đồng xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông,

bà có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Hồ Thuyên

an
hn

d1
-0

4/
10

/2
02

4
14

:0
9:

22
-a

nh
nd

1-
an

hn
d1

-a
nh

nd
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:27:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thanh Toàn<toantt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:33:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đỗ Nguyên Ngọc<ngocdn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:45:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Hồ Thuyên<thuyenh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:52:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THANH KHÊ<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THANH KHÊ<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THANH KHÊ<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!